
 
 

UCHWAŁA NR VI / 14 / 23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I / 2 / 23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Nidzica" 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Międzygminnego "Nidzica" na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; ze zm.) oraz § 11 ust. 4 pkt. 3 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przdsięwziecia planowane do poniesienia 
w 2023 roku nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr I / 2 / 23 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 
 
 

Marek Szmuc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 4375



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -3 365 280,00 0,00

0,00 0,00

90095 -3 365 280,00 0,00

0,00 0,00

-3 365 280,00 0,00

razem: -3 365 280,00 0,00

0,00 0,00

-3 365 280,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

11 291 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 365 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 365 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 365 280,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

11 291 388,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

19 156 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe 7 865 280,00 4 500 000,00

0,00

15 791 388,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI / 14 / 23

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4375



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 127 452,30 6 460 459,17 6 434 459,17 2 916 820,00 3 517 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 666 993,13 5 666 993,13 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 127 452,30 6 610 459,17 6 584 459,17 2 916 820,00 3 667 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

12 127 452,30 6 460 459,17 6 434 459,17 2 916 820,00 3 517 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 666 993,13 5 666 993,13 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 127 452,30 6 610 459,17 6 584 459,17 2 916 820,00 3 667 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

3 517 639,17 3 517 639,17 3 517 639,17 0,00 3 517 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667 639,17 3 667 639,17 3 667 639,17 0,00 3 667 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 993,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 993,13 5 666 993,13 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 993,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

9 626 088,07 4 929 856,00 4 913 856,00 1 646 640,00 3 267 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 696 232,07 4 696 232,07 0,00 0,00

-3 365 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 365 280,00 -3 365 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260 808,07 4 929 856,00 4 913 856,00 1 646 640,00 3 267 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

9 626 088,07 4 929 856,00 4 913 856,00 1 646 640,00 3 267 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 696 232,07 4 696 232,07 0,00 0,00

-3 365 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 365 280,00 -3 365 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260 808,07 4 929 856,00 4 913 856,00 1 646 640,00 3 267 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

4 696 232,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696 232,07 4 696 232,07 0,00 0,00

-3 365 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 365 280,00 -3 365 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 952,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

21 978 240,37 11 615 015,17 11 446 315,17 4 563 460,00 6 882 855,17 0,00 42 000,00 0,00 0,00 126 700,00 10 363 225,20 10 363 225,20 0,00 0,00

-3 515 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 515 280,00 -3 515 280,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 612 960,37 11 765 015,17 11 596 315,17 4 563 460,00 7 032 855,17 0,00 42 000,00 0,00 0,00 126 700,00 6 847 945,20 6 847 945,20 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
1600

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

900

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

400

40002

1100

1600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI / 14 / 23

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4375



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 400 40002
Leasing sprzętu do obsługi
infrastruktury sieci Związku

680 000,00 150 000,00 150 000,00
Związek
Międzygminny
"Nidzica"

razem 680 000,00 150 000,00 150 000,00

wydatki majątkowe

1. 400 40002

KOMPLEKSOWA CYFRYZACJA
usług komunalnych
zapobiegająca i
przeciwdziałająca
rozprzestrzenianiu się COVID-19
i innych chorób zakaźnych

5 045 465,20 5 045 465,20 545 465,20

A.
B.
C.
D.

4 500 000,00

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

Razem dział 400 5 045 465,20 5 045 465,20 545 465,20 4 500 000,00

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

niewykorzystan
e śrofki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone o
odrębnych
ustawach

§ 905

przychody
wynikające z

rzliczenia
środków

określ.w art.5
ust.1 pkt 2.u.f.p.i

dotacji na
realizację

przedsięwiięć
finans. Z udziałek
tych środków §

906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+12+1
3)

Łączne nakłady
finansowe kredyty i

pożyczki
zaciągnięte

na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI / 14 / 23

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4375



1. 900 90095

Przebudowa i modernizacja
elementów oczyszczalni ścieków
w Kazimierzy Wielkiej

14 856 000,00 643 949,26 0,00 0,00 643 949,26

A.
B.
C.
D.

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

2. 900 90095

Budowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków, sieci
kanalizacyjnych oraz
przepompowni ścieków na
terenie Związku 

597 000,00 597 000,00 597 000,00

A.
B.
C.
D.

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

Razem dział 900 15 453 000,00 1 240 949,26 0,00 0,00 0,00 1 240 949,26 0,00 0,00

razem wydatki majątkowe 20 498 465,20 6 286 414,46 545 465,20 0,00 0,00 1 240 949,26 0,00 4 500 000,00

21 178 465,20 6 436 414,46 695 465,20 0,00 0,00 1 240 949,26 0,00 4 500 000,00 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4375


	UCHWAŁA NR VI / 14 / 23 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2023-11-21T10:54:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




